西安科技大学院处函件

                                       教务函〔2018〕49号
关于印发《2018年各学院（部）本科教学目标任务分解表》的通知

各学院（部）：

2018年是全面完成学校“十三五”规划目标任务的关键之年，为确保学校“十三五”本科教学目标任务顺利完成，根据学校《关于印发<西安科技大学“十三五”规划2018年目标任务及2018年工作要点任务分解表>的通知》（西科党办发〔2018〕15号），并结合各学院（部）本科教学工作实际情况，对2018年本科教学目标任务按学院（部）进行了分解，现将《2018年各学院（部）本科教学目标任务分解表》印发，请各学院（部）根据目标任务，细化方案、制定措施、落实责任，确保2018年本科教学目标任务的圆满完成。

特此通知。

教务处

2018年5月9日

         2018年各学院（部）本科教学目标任务分解表
	项目

学院
	一流专业
	创新创业精品资源共享课程
	慕课课程
	优秀

教材
	教学

成果奖
	教学

名师
	教育部高校教学指导委员会委员
	高级职称教师主讲本科课程占总课程比例
	专业标准建设、课程标准建设
	辅修专业

	应用型转型试点专业

	国家
	省级
	省级

	省级
	国家
	省级

	能源学院
	1
	通过中期检查
	1
	2
	力争1
	0
	1
	1
	47%
	全部制定
	1
	0

	安全学院
	1
	通过中期检查
	1
	3
	力争1
	0
	1
	1
	47%
	全部制定
	1
	0

	建工学院
	1
	通过中期检查
	1
	2
	力争1
	0
	1
	1
	47%
	全部制定
	1
	0

	电控学院
	0
	通过中期检查
	1
	2
	力争1
	0
	1
	1
	47%
	全部制定
	1
	1

	通信学院
	0
	通过中期检查
	1
	2
	力争1
	0
	1
	0
	47%
	全部制定
	1
	1

	机械学院
	1
	通过中期检查
	1
	2
	力争1
	0
	1
	1
	47%
	全部制定
	1
	1

	管理学院
	0
	通过中期检查
	1
	2
	力争1
	0
	1
	0
	47%
	全部制定
	1
	0

	计算机学院
	—
	—
	1
	1
	力争1
	0
	1
	0
	47%
	全部制定
	1
	1

	测绘学院
	1
	通过中期检查
	1
	2
	力争1
	0
	1
	1
	47%
	全部制定
	1
	1

	材料学院
	0
	通过中期检查
	1
	2
	力争1
	0
	1
	0
	47%
	全部制定
	1
	1

	地环学院
	1
	通过中期检查
	1
	2
	力争1
	1
	1
	1
	47%
	全部制定
	1
	0

	马克思学院
	—
	—
	1
	1
	—
	0
	1
	0
	47%
	全部制定
	—
	0

	人外学院
	—
	—
	1
	1
	—
	0
	1
	0
	47%
	全部制定
	1
	0

	化工学院
	0
	通过中期检查
	1
	2
	力争1
	0
	1
	1
	47%
	全部制定
	1
	1

	艺术学院
	—
	—
	1
	1
	—
	0
	1
	0
	47%
	全部制定
	1
	0

	理学院
	—
	—
	1
	1
	力争1
	0
	1
	0
	47%
	全部制定
	0
	0

	体育部
	—
	—
	1
	1
	—
	0
	0
	0
	47%
	全部制定
	—
	0

	学院合计
	6
	通过中期检查
	17
	29
	2-3
	1
	16
	8
	47%
	全部制定
	14
	7

2018年各学院（部）本科教学目标任务分解表
	     项目

学院
	小班授课率
	考

研

上

线

率
	学生体质健康测试合格率
	专业

评估

与行

业认

证
	本科教学审核评估
	出版校级及以上规划教材
	国家

规划

教材
	本科生参与或独立发表论文数
	本科生参与或独立获得专利数
	本科生参加省级以上学术、科技活动或比赛获奖人数占本科生总人数比例

	全校小班授课率
	大班授课小班辅导率
	卓越班小班授课率

	能源学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	1个
	确保无问题
	2
	力争1
	3
	1
	参与50%或获奖5%

	安全学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	—
	确保无问题
	2
	力争1
	3
	1
	参与50%或获奖5%

	建工学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	—
	确保无问题
	2
	力争1
	5
	2
	参与50%或获奖5%

	电控学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	1个
	确保无问题
	2
	力争1
	5
	2
	参与50%或获奖5%

	通信学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	1个
	确保无问题
	2
	力争1
	5
	2
	参与50%或获奖5%

	机械学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	—
	确保无问题
	2
	力争1
	5
	2
	参与50%或获奖5%

	管理学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	—
	确保无问题
	2
	力争1
	5
	2
	参与50%或获奖5%

	计算机学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	—
	确保无问题
	1
	力争1
	4
	2
	参与50%或获奖5%

	测绘学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	—
	确保无问题
	2
	力争1
	3
	1
	参与50%或获奖5%

	材料学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	1个
	确保无问题
	2
	力争1
	3
	1
	参与50%或获奖5%

	地环学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	2个
	确保无问题
	2
	力争1
	4
	2
	参与50%或获奖5%

	马克思学院
	≥30%
	100%
	100%
	—
	—
	—
	确保无问题
	—
	—
	—
	—
	—

	人外学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	—
	确保无问题
	—
	—
	2
	0
	参与50%或获奖5%

	化工学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	—
	确保无问题
	2
	力争1
	3
	1
	参与50%或获奖5%

	艺术学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	—
	确保无问题
	—
	—
	3
	1
	参与50%或获奖5%

	理学院
	≥30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	—
	确保无问题
	—
	—
	2
	1
	参与50%或获奖5%

	体育部
	100%
	100%
	100%
	—
	90%
	—
	确保无问题
	—
	—
	—
	—
	—

	学院合计
	>30%
	100%
	100%
	23%
	90%
	6个
	确保无问题
	23
	力争1
	55
	21
	参与50%或获奖5%

PAGE